
249100, Калужская обл., г. Таруса, Серпуховское шоссе, вл. 69А
тел.: 8 (495) 988-09-96 email: info@welna.ru www.welna.ru

тарифы на проживание с 31.12-03.01

В СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧЕНО:

Расчётный час для гостей отеля: заезд с 12:00, выезд до 12:00

 проживание в номере выбранной категории, завтрак, 

обед и ужин (за исключением дня выезда) линии "шведский стол", посещение бассейна 

(с описанием СПА-комплекса можно ознакомиться по ссылке, анимация, 

парковка на территории отеля, Wi-Fi. 



*размещение с собакой до 20 кг. 2000 руб./сутки 

(кроме номеров категорий Standard, Standard с балконом, Standard plus, Studio loft, King Suite,

King Suite Plus).



Новогодний банкет



Новый год 2026

Категория номера

STANDARD ECO

STANDARD 

STANDARD BAL

STANDARD PLUS 
STUDIO

STUDIO PLUS

STUDIO Loft

SUITE

APART

STUDIO Apart

Deluxe Apart

Family Apart

Apart с мансардой

SUITE APART

KING SUITE/KING SUITE 2 
коттедж FAMILY

коттедж FAMILY 
Коттедж FAMILY 
коттедж GRAND 
Коттедж GRAND 
Дом сауна над оврагом

3-х местный


4-х местный


3-х местный


5-и местный


4-х местный


8-ми местный


двухместное Дополнительное место
Взрослыедети от 3 до 12

162 900

136 980

142 920

215 100

191 700

202 140

186 300

218 340

218 340

229 140

241 380

260 820

162 720

304 020

393 300

244 620

307 620

464 580

401 580

667 620

224 820

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000


-

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000

42 000


-

https://welna.ru/spanew/basseyny-sauny/
https://welna.ru/placement/room/standard-eco/
https://welna.ru/placement/room/standard/
https://welna.ru/placement/room/standard-s-balkonom/
https://welna.ru/placement/room/standard-plus/
https://welna.ru/placement/room/studio/
https://welna.ru/placement/room/studio-plus/
https://welna.ru/placement/room/studio-loft/
https://welna.ru/placement/room/suite/
https://welna.ru/placement/room/apart/
https://welna.ru/placement/room/studio-apart/
https://welna.ru/placement/room/deluxe-apart/
https://welna.ru/placement/room/family-apart/
https://welna.ru/placement/room/apart-s-mansardoy/
https://welna.ru/placement/room/suite-apart/
https://welna.ru/placement/room/king-suite/
https://welna.ru/placement/kottedzhi/family/
https://welna.ru/placement/kottedzhi/family/
https://welna.ru/placement/kottedzhi/family-5/
https://welna.ru/placement/kottedzhi/grand/
https://welna.ru/placement/kottedzhi/grand-8/
https://welna.ru/placement/kottedzhi/dom-sauna-nad-ovragom/

