



## Новый год 2026





КАТЕГОРИЯ НОМЕРА	ДВУХМЕСТНОЕ	дополнительное место	
		ДЕТИ ОТ 3 ДО 12	взрослые
STANDARD ECO	162 900	21 000	42 000
STANDARD	136 980	21 000	42 000
STANDARD BAL	142 920	21 000	42 000
STANDARD PLUS 3-X MECTHЫЙ	215 100	21 000	42 000
STUDIO STUDIO	191 700	21 000	42 000
STUDIO PLUS	202 140	21 000	42 000
STUDIO LOFT	186 300	21 000	42 000
SUITE	218 340	21 000	42 000
APART	218 340	21 000	42 000
STUDIO APART	229 140	21 000	42 000
DELUXE APART	241 380	21 000	42 000
FAMILY APART	260 820	21 000	42 000
APART С МАНСАРДОЙ	162 720	21 000	42 000
SUITE APART	304 020	21 000	42 000
KING SUITE/KING SUITE 2 4-х местный	393 300	21 000	42 000
КОТТЕДЖ <u>FAMILY</u>	244 620	21 000	42 000
КОТТЕДЖ <u>FAMILY</u> 3-х местный	307 620	21 000	42 000
КОТТЕДЖ FAMILY 5-И МЕСТНЫЙ	464 580	21 000	42 000
КОТТЕДЖ GRAND 4-х местный	401 580	21 000	42 000
КОТТЕДЖ GRAND 8-МИ МЕСТНЫЙ	667 620	21 000	42 000
ДОМ САУНА НАД ОВРАГОМ	224 820	-	-

<u>В СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧЕНО:</u> проживание в номере выбранной категории, завтрак, обед и ужин (за исключением дня выезда) линии "шведский стол", посещение бассейна (с описанием СПА-комплекса можно ознакомиться по <u>ссылке</u>, анимация, парковка на территории отеля, Wi-Fi.

## Новогодний банкет

\*размещение с собакой до 20 кг. 2000 руб./сутки (кроме номеров категорий Standard, Standard с балконом, Standard plus, Studio loft, King Suite, King Suite Plus).

Расчётный час для гостей отеля: заезд с 12:00, выезд до 12:00

249100, Калужская обл., г. Таруса, Серпуховское шоссе, вл. 69A тел.: 8 (495) 988-09-96 | email: info@welna.ru | www.welna.ru